MinarcTig 180, 180MLP
250, 250MLP
Operating manual • English
Käyttöohje • Suomi
Bruksanvisning • Svenska
Bruksanvisning • Norsk
Brugsanvisning • Dansk
Gebrauchsanweisung • Deutsch

•	 Sprawdzić połączenia kabla masy.
•	 Sprawdzić sieć elektryczną oraz stan kabli spawalniczych, a uszkodzone
wymienić.
5.2 uTylIzacja zużyTEgo urządzEnIa
Urządzenia nie wolno wyrzucać wraz ze zwykłymi odpadami!
Zgodnie z Dyrektywą Europejską 2002/96/EC dotyczącą odpadów elektrycznych
i elektronicznych oraz lokalnymi przepisami wykonawczymi, zużyte urządzenia
elektryczne należy segregować osobno od innych odpadów i dostarczać
do odpowiedniego ośrodka utylizacji odpadów. Informacje o atestowanych
placówkach tego typu można uzyskać od dystrybutora Kemppi.
Stosowanie się do zaleceń Dyrektywy przyczynia się do ochrony środowiska i
zdrowia ludzkiego.
6. nuMEry do zaMóWIEnIa
Nazwa Numer części
źródła zasilające
MinarcTig 180, TTC 160 4 m MINARC180TTC4
MinarcTig 180, TTC 160 8 m MINARC180TTC8
MinarcTig 180 MLP, TTC 160 4 m MINARC180MLPTTC4
MinarcTig 180 MLP, TTC 160 8 m MINARC180MLPTTC8
MinarcTig 250, TTC 160 4 m MINARC250TTC164
MinarcTig 250, TTC 160 8 m MINARC250TTC168
MinarcTig 250, TTC 220 4 m MINARC250TTC224
MinarcTig 250, TTC 220 8 m MINARC250TTC228
MinarcTig 250 MLP, TTC 160 4 m MINARC250MLPTTC164
MinarcTig 250 MLP, TTC 160 8 m MINARC250MLPTTC168
MinarcTig 250 MLP, TTC 220 4 m MINARC250MLPTTC224
MinarcTig 250 MLP, TTC 220 8 m MINARC250MLPTTC228
15
M
in
ar